
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
від 01 лютого 2022 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 47 
 
 
Про затвердження проектно-кошторисної 
документації  
  
  
Розглянувши розроблену Товариством з обмеженою відповідальністю "АРТБУДПРОЕКТ 
ІНВЕСТ"  проектно – кошторисну документацію на Капітальний ремонт дорожнього 
покриття, враховуючи позитивний експертний звіт серія ЕПГ № 003913 від 19.11.2021 
року Товариства з обмеженою відповідальністю "ЕКСПЕРТ ПРОЕКТ ГРУП", керуючись 
наказом № 45 від 16.05.11 р. Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово 
– комунального господарства «Про затвердження Порядку розроблення проектної 
документації та будівництва об’єктів», п.13, 20 ч.4 ст.42  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити проектно – кошторисну документацію на Капітальний ремонт частини 

дорожнього покриття вул. Гагаріна в с.Стрітівка Обухівського району Київської 
області  кошторисною вартістю 2077,265 тис.грн. (два мільйони сімдесят сім тисяч 
двісті шістдесят п’ять гривень 00 коп). 

2.​ Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови​​ /підпис/​ ​    Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​   Юлія ПУЖАКОВА 
02 лютого 2022 року 
 

 


